Popis produktu

Pozlateny cerveny toc¢eny bananik.

Data jsou aktudlni na den 19-05-2024 14:20

Odkaz na produkt https://diolut.sk/pozlten-erven-toen-bannik-p-26451.html

Pozlateny Cerveny toCeny bananik.

Vcetné DPH

Bez DPH

Dostupnost
Dostupnost na skladé
Dodaci IhGty

Katalogové cislo

Pevne vyrobené. Kovovy banénik s plastovym puzdrom.

Sirka byvania
Sirka zastreky
Dizka zastreky
Celkova dizka

9,5 mm
4 mm

16 mm
44 mm

1.65 €

1.37 €

Na vyziadanie
100 ks

3-5 dni
00761512

generovany v shopGold
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